
Č íslo  související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen  „rám cová dohoda“ )Č íslo  dílčí objednávky: 23 Z e dne: 31. 8. 2020
Objednatel:Ředitelství silnic a dálnic Č R  - U sek informatikyAdresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČ O : 65993390 D IČ : CZ65993390

Dodavatel:IB A  C Z , s.r.o.Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e IČ O : 25783572 D IČ : CZ65993390
Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rám cové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Sm luvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.
Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:Služby v rozsahu dle přílohy č. 1 této dílčí objednávky
Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4,140 00

Termín dodání: D o  45 kalendářních dnů od data nabytí účinnosti
Kontaktní osoba objednatele: ............. ............ ................. ................... .................. ................
Celková hodnota objednávky v Kě bez D PH  / s DPH: 455 700,00 / 551 397,00
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ................... ................ .............. ............. ........................
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Přílohy:- Návrh řešení -  rozvojové požadavky ID M



Návrh řešeni -  rozvojové 
požadavky IDM

Pro společnost:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a):...................................... Datum: 31. srpna 2020

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU............................................................................................................................. 3

1.1 Shrnutí....................................................................................................................... 3
1.2 Návrh řešení..............................................................................................................3

2 SOUČINNOST......................................................................................................................................... 5

3 CENA........................................................................................................................................................5

3.1 Nabídková cena.......................................................................................................... 5

IBA CZ, s. r. o. 2/6



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU

1.1 ShrnutíPo oslovení ze strany ŘSD, zasíláme nabídku na realizaci níže uvedených dílčích úkonů:• Vytvoření role Editor telefonního seznamu• Import telefonních kontaktů• Vytvoření nové položky v IDM -  Ostatní SIM• Vytvoření skriptu pro generování XML souborů pro Helpdesk• Požadavek na rozvoj IDM a jeho předávání údajů ESSS• Skript pro OU = Dělnici
1.2 Návrh řešení
Role editora telefonního seznamuNa základě diskuze se zástupci ŘSD došlo k vyslovení požadavku na vytvoření nové role v IDM, která by měla oprávnění pro modifikaci telefonních čísel ostatních uživatelů v IDM. Společně s touto rolí dojde k vytvoření uživatelské příručky, jak daná pole upravovat
Import telefonních kontaktůSpolu s rolí editora telefonního seznamu dojde k vytvoření skriptu pro jednorázový hromadný import telefonních čísel uživatelům v IDM, tento skript následně bude otestován a případně upraven dle požadavku ŘSD.
Vytvoření nového pole- Ostatní SIMNa základě požadavku dojde k vytvoření návrhu nového pole Ostatní SIM, kde bude možné vyplnit vícero hodnot, které budou evidovány u uživatelů v IDM. Toto pole bude zapracováno do IDM. Ze strany ŘSD byl vznesen požadavek na import evidovaných hodnot dle zadávacího souboru.
Požadavek na rozvoj IDM a ieho předávání údaiů ESSSModul slouží k aktualizaci organizační struktury, seznamu uživatelů, jejich uživatelských rolí a zařazení do organizační struktury a vychází z požadavků vydefinovaných ze strany ŘSD.Bude vytvořen outbound resouce, který bude exportovat uživatele do csv souboru.Bude vytvořen outbound resource, který bude exportovat organizační jednotky do csv souboru.Bude vytvořena aplikační role v midpointu, které se přidělí uživatelům a dojde k propojení s rolemi v AD.Poté dojde k nahrání souborů na FTP server.
Vytvoření skriptu pro generování XML souborů pro HelpdeskV IDM bude vytvořený výstupní soubor ve formátu CSV, který bude obsahovat požadované informace o uživatelích pro Helpdesk aplikaci, které se budou aktualizovat při každodenní noční synchronizaci.Tento CSV soubor bude následně skriptem převedený do Helpdeskem požadovaných dvou souborů ve formátu XML. Zadání vychází z níže uvedeného požadavku ze strany ŘSD:
IBA CZ, s. r. o. 3/6



IBA
G R O U P

Kompletní soubor o zaměstnancích a externistech ( RSD_ZMENA_CELA_ORGDD_MM_YY.xml) 
Změnový soubor zaměstnanců a externistů ( RSDDD_MM_YY.xmi)

Struktura všech těchto souborů je stejná a vychází z dodaného vzorku. Jen názvy jsou rozdílné dle 
výsledného souboru.

Povinné je vyplnění atributu email -  spojovací prvek k ověření uživatele.

Výsledné soubory jsou odesílány přes FTP

m.host= "80.79.28.191"

m.usr= "rsd"

m.cPSW = "25sdgbKxc *-"

m.nFlags = 0

Skript pro OU= DělniciNa základě požadavku ze strany ŘSD bude vytvořen skript, který poběží pod servisním účtem na jednom z doménových kontrolérů a požadavky jsou následující:Vyčtení hodnoty atributu „postOfficeBox" z OU - OU=_Delnici,OU=Lokality,DC=rsd,DC=cz u každého jednoho uživatelePřevedení této hodnoty do decimálního formátu.Nastavení této hodnoty v decimálním formátu jako heslo uživatelského účtu s parametrem never expire.Tento skript se posléze nastaví jako plánovaná úloha každých 5 dní, případně dle požadavků ŘSD, tak aby při změně karty zaměstnance došlo ke změně hesla dle čísla karty.Společně s výše uvedeným, bylo navrženo po společných diskuzích navrženo, aby v rámci řešení byly aplikovány doplňující činnosti:Testovací běh (Whatlf) který aktivitu simuluje, namísto provedení, a tak představuje ochranu proti nechtěným změnám v AD.Logování a ošetření všech chybových stavů.Logování skutečně provedené činnosti.Validace vstupních parametrů obsažených v POBox pomocí regulárních výrazů.

IBA CZ, s. r. o. 4/6



IBA
G R O U P

2 SOUČINNOST

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) v roli:
Projektový manažérZastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na straně zákazníka.
Garant systému fbvznvs vlastník!:V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje ukládání a verzování zdrojových kódů.
Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené řešení lze implementovat do existujícího prostředí.
Součinnost při analýzePro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.
3 CENA
3.1 Nabídková cenaCelková cena realizace všech výše uvedených rozvojových požadavků, uvedených v Návrhu řešení, je 455 700 Kč bez DPH. V tabulce níže jsou uvedeny všechny role, MD a částky, které bude třeba vynaložit na realizaci rozvojových požadavků.

Položka (role, příp. skupina rolí) MD
Cena dle 
smlouvy 

ŘSD
Celkem

ŘSD
konzu ltan t/ ana ly tik 12,00 4400,00 Kč 52 800 Kč
pro jektových m anažer 16,50 5 400,00 Kč 89 100 Kč
arch itek t/ návrhář 12,00 6000,00 Kč 72 000 Kč
program átor/kodér 46,50 5 200,00 Kč 241800 Kč
specia lista  (L2, L3 podpory, re lease, techn ica l w riti 0,00 4400,00 Kč 0 Kč
specia lista  LI podpory 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Cena celkem 455 700,00 Kč

IBA CZ, s. r. o. 5/6



IBA
G R O U P

Jednotlivé rozvojové požadavky a jejich časová náročnost vůči celkovému objemu MD nutných k realizaci všech požadavků, jsou zobrazeny v níže uvedené tabulce:

Požadavek MD
Vytvoření skriptu pro generování XML souborů pro Helpdesk 21
Vytvoření role Editorte le fonního seznamu 9
Import te lefonních kontaktů 8
Vytvoření nového pole- Ostatní SIM 8
Požadavek na rozvoj IDM a jeho předávání údajů ESSS 15
Skript pro OU= Dělnici 26

Celkem 87

......
.........

Digitálně podepsal 
............... 
Datum: 2020.09.04 
12:50:02 +02'00'

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 04.09.2020 12:10:05 +02:00

IBACZ, s.r. o. 6/6


